
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA LUDBREG 

 

KLASA: 133-04/22-01/1 

URBROJ: 2186-86-01-22-1 

 

Ludbreg, 2.05.2022. 

 
 

Na temelju članka 71. Statuta Srednje škole Ludbreg i čl. 3. Pravilnika o postupku i 

načinu polaganja naučničkih ispita (NN 48/21) ravnatelj Srednje škole Ludbreg dana 2.05.2022. 

godine donosi 

 
 

O D L U K U 

o osnivanju Povjerenstva i održavanju naučničkih ispita u Srednjoj školi Ludbreg 

u školskoj godini 2021./2022. 

 
 

I. 

Ustanova za strukovno obrazovanje, odnosno Srednja škola Ludbreg provodi naučničke ispite 

za učenike koji se obrazuju u trogodišnjim JMO programima. 

 

II. 

Naučnički ispiti u šk. godini 2021./2022. provest će se za sljedeća trogodišnja obrtnička 

zanimanja: 
- Strojobravar – JMO 

- Tokar – JMO 

- Instalater kućnih instalacija – JMO. 

 

Naučnički ispiti će se u školskoj godini 2021./2022. provoditi u skladu s Vremenikom izradbe 

i obrane završnog rada i to u vremenu od 27.05.2022. do 17.06.2022. godine, prema posebno 

utvrđenom rasporedu. 

 

III. 

Članovi Povjerenstva za provođenje naučničkih ispita su: 

 
1. Povjerenstvo za zanimanje Strojobravar – JMO: 

- Marijan Posavec, iz reda nastavnika, predsjednik 

- Zlatko Sova, iz reda obrtnika – član 

- Josip Možic, iz reda obrtnika – član 

- Vladimir Sekačić, iz reda obrtnika – član 

- Ivan Hohnjec, iz reda obrtnika – član 

 
2. Povjerenstvo za zanimanje Tokar – JMO: 

- Marijan Posavec, iz reda nastavnika, predsjednik 

- Darko Novoselec, iz reda obrtnika – član 

- Dejan Pijanec, iz reda obrtnika – član 

- Dražen Šestak, iz reda obrtnika – član 



3. Povjerenstvo za zanimanje Instalater kućnih instalacija – JMO: 

- Ervin Jakopec, iz reda nastavnika, predsjednik 

- Ivan Horvat, iz reda obrtnika – član 

- Marijan Kežman, iz reda obrtnika – član 
 

 

IV. 

Zadaće članova Povjerenstva su: 

- provjerava ispunjenost uvjeta za pristup polaganju naučničkog ispita, 

- odabire i zadaje radne probe za naučnički ispit iz Kataloga radnih probi sukladno 

kvalifikaciji za vezane obrte za koju kandidat polaže naučnički ispit, 

- provodi i nadzire naučnički ispit, 

- utvrđuje uspjeh učenika na naučničkom ispitu. 

 

VI. 

Članovi Povjerenstva iz reda obrtnika te njihovi zamjenici imenuju se temeljem prijedloga 
Obrtnicke komore Varaždinske županije na rok od četiri godine 

 

VII. 

Članovi Povjerenstva iz reda nastavnika strukovnog predmeta imenuje se na rok od jedne 

godine 

 

VIII. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na oglasnoj ploči i web stranici 

Škole. 
 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva, 

2. Oglasna ploča, 

3. Arhiva. 


